



MÜBARİZ KƏSİKƏ

26 dekabr 2019-cu il
Cümə axşamı



№ 50 (3465)

Polis, daxili işlər orqanları Azərbaycan dövlətinin əsas sütunlarından, dayaqlarından biridir.

Heydər Əliyev

www.mk.mia.gov.az

1933-cü ildən çıxır

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN ORQANI

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 18-də Türkiyə Böyük Millət Məclisinin Sədri Mustafa Şentopun başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Dövlətimizin başçısı dekabrın 18-də Qazaxıstan Parlament Məclisinin Sədri Nurlan Nigmatulinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 19-da ölkəmizin Ədəbi ictimaiyyətinin nümayəndələrini Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 85 illik yubileyi ilə əlaqədar təbrik edib.

Dekabrın 23-də Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev yerli jurnalistlərə ilin yekunları ilə bağlı geniş müsahibə verib.

Dekabrın 24-də dövlətimizin başçısı Azərbaycan Respublikasının Ərazi Bütövlüyünün, Müstəqilliyinin və Konstitusiyaya Quruluşunun Müdafiəsi ilə əlaqədar əlil olmuş şəxslərin və şəhid ailələrinin sosial-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına dair əlavə tədbirlər haqqında sərəncam imzalayıb.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev dekabrın 24-də Dünya Etnoid-Aman Konfederasiyasının sədri Bilal Ərdoğanı qəbul edib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva dekabrın 24-də Bakı Ağ Şəhərdə Mərkəzi Bulvar küçəsinin açılışında iştirak ediblər, əsasən tamamlanmış Park Kvartal ilə tanış olublar və buradakı parkın abadlaşdırılmasına start veriblər.

Dekabrın 24-də Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində olan Dayanıqlı və Operativ Sosial Təminat Agentliyinin Xəzər rayonunda yerləşən 2 saylı DOST mərkəzinin açılışı olub. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev açılış mərasimində iştirak edib.

Dekabrın 24-də Bakının Nizami rayonunda şəhid ailələri və Qarabağ müharibəsi əlilləri üçün inşa olunan yaşayış binasında mənzillərin, həmçinin Qarabağ müharibəsi əlillərinə və onlara bərabər tutulan şəxslərə avtomobillərin təqdim olunması mərasimi keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

Dekabrın 25-də Milli Olimpiya Komitəsində 2019-cu ilin idman yekunlarına həsr olunan mərasim keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Milli Olimpiya Komitəsinin Prezidenti İlham Əliyev mərasimdə iştirak edib.

Dekabrın 23-də müasir müstəqil Azərbaycanın tarixində növbəti bələdiyyə seçkiləri keçirilib. Həmin gün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva səs vermək üçün Bakı şəhərinin 29 saylı Səbail seçki dairəsinin 6 nömrəli orta

AZƏRBAYCAN PREZİDENTİ İLHAM ƏLİYEV 6 SAYLI SEÇKİ MƏNTƏQƏSİNDƏ SƏS VERİB

məktəbdə yerləşən 6 saylı seçki məntəqəsinə gəliblər. Prezident İlham Əliyev səsvermə otağına daxil olub seçki bülletenini alaraq kabinetə keçib və sonra bülleteni qutuya salıb. Sonra birinci xanım Mehriban Əliyeva və Leyla Əliyeva səs veriblər.

Hörmətli həmkarlar!
Xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin böyük uzaqqörənliklə müəyyənləşdirdiyi daxili və xarici siyasət kursunun Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla davam etdirilməsi nəticəsində yola saldıığımız 2019-cu il ölkə həyatının bütün sahələrində dinamik inkişaf, köklü islahatlar, xalqın rifah halının yüksəlməsi ilə səciyyəvidir. Tərəqqi və quruculuq işləri üçün əsas şərt olan ictimai-siyasi sabitlik daha da möhkəmləndirilmiş, xalqımız əmin-amanlıq şəraitində yaşayıb yaratmışdır.



DAXİLİ İŞLƏR ORQANLARININ VƏ DAXİLİ QOŞUNLARIN ŞƏXSİ HEYƏTİNƏ

Digər hüquq mühafizə orqanları ilə sıx qarşılıqlı əlaqədə əsası və daxili təhlükəsizliyin qorunması ilə bağlı mühüm funksiyalar layiqincə həyata keçirilmiş, xidməti vəzifələrin icrasında xüsusilə fərqlənən bir qrup əməkdaş və hərbi qulluqçu dövlət mükafatlarına layiq görülmüşdür.

Bu gün möhkəm nizam-intizama, yüksək peşəkarlığa, müasir maddi-texniki imkanlara malik olan daxili işlər orqanlarının və Daxili Qoşunların şəxsi heyəti böyük əzm və qətiyyətlə cinayətkarlığa qarşı mübarizə aparır, vətənpərvərliyi və anda sadiqliyi ilə seçilir.

Əziz həmkarlar!
Əminəm ki, vətəndaşlarımızın qanuni mənafelərinin, insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi kimi məsul vəzifələri bundan sonra da əzmlə yerinə yetirəcək, möhtərəm Prezidentin, Ali Baş Komandanın yüksək etimadını doğruldacaqsınız.

Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və Yeni il münasibətilə bütün şəxsi heyəti, həmçinin hörmətli veteranlarımızı, vəzifə borcunu yerinə yetirərək şəhid və həlak olmuş əməkdaşların və hərbi qulluqçuların ailə üzvlərini səmimi qəlbən təbrik edir, möhkəm cansağlığı, xoşbəxtlik, xidmətdə və şəxsi həyatda yeni-yeni nailiyyətlər arzulayıram.

Bayramınız mübarək!

Vilayət Eyvazov,
Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər naziri,
general-polkovnik

PREZİDENT İLHAM ƏLİYEVİN RUSİYA FEDERASIYASINA SƏFƏRİ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının Prezidenti Vladimir Putinin dəvəti ilə MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşündə iştirak etmək üçün dekabrın 20-də Sankt-Peterburq şəhərinə səfərə gəlib.

Sankt-Peterburq şəhərinin Pulkov-1 hava limanında dövlətimizin başçısı İlham Əliyevi Leningrad vilayətinin qubernatoru Aleksandr Drozdenko, Sankt-Peterburq şəhəri hökumətinin üzvü, Xarici əlaqələr komitəsinin sədri Yevgeni Qriqoriyev, Leningrad vilayətinin Xarici əlaqələr komitəsinin sədr müavini Inna Biqotskaya və digər rəsmi şəxslər qarşılayıblar.

Dekabrın 20-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Rusiya Federasiyasının Sankt-Peterburq şəhərində fəaliyyət göstərən diaspor təşkilatlarımızın rəhbərləri ilə görüşüb.

Dekabrın 20-də Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhərində MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşü keçirilib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev görüşdə iştirak edib.

Rusiya Prezidenti Vladimir Putin Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevi qarşılayıb.

Sonra Prezident İlham Əliyev görüş iştirakçıları ilə birgə "1939-cu il II Dünya müharibəsinin başlanması" mövzusunda tarixi-sənədli sərgi ilə tanış olub.



Dekabrın 20-də MDB dövlət başçılarının qeyri-rəsmi görüşünün iştirakçılarının şərafətə

finə ziyafət verilib. Prezident İlham Əliyev ziyafətdə iştirak edib. Dekabrın 20-də Prezident İlham Əliyev Rusiya Federasiyasına səfəri başa çatıb.

Dekabrın 19-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin yanında pambıqçılıq mövsümünün yekunları və 2020-ci ildə görülməli tədbirlər ilə bağlı müşavirə keçirilib. Dövlətimizin başçısı müşavirədə nitq söyləyib.

QAÇQIN SOYDAŞLARIMIZA BAYRAM SOVQATI VERİLDİ

Hər il olduğu kimi, bu il də Yeni il və Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi günü ərəfəsində - dekabrın 24-də Daxili İşlər nazirinin müavini, polis general-leytenantı İsmət Əliyevin başçılıq ilə Nazirliyin nümayəndələri Sabirabadın Yeni Şəhriyar və Goranboyun Aşağı Ağcakənd qəsəbələrində müvəqqəti məskunlaşmış qaçqın və məcburi köçkünlərlə görüşüblər. Nazir müavini qarşıdan gələn əlamətdar günlər münasibətilə



respublikanın Daxili İşlər naziri, general-polkovnik Vilayət Eyvazovun təbriklərini və xoş arzularını doğma yurd yerlərindən didərgin düşmüş həmvətənlərimizə çatdıraraq bu kategoriya daxil olan soydaşlarımızla sıx təmasların qurulmasının, onların qayğı və problemlərinə hər zaman diqqətlə yanaşılmasının əsasını hələ ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən qoyulduğunu xatırladıb.

Ümummilli liderimizin daxili və xarici siyasətini möhtərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin uğurlu davam etdirdiyini vurğulayan nazir müavini ölkə başçımızın qaçqın və məcburi köçkünlərin problemlərinə həssaslıqla yanaşmağı bütün icra qurumlarının rəhbərlərindən tələb etdiyini diqqətə çatdırıb, sosial müdafiəyə ehtiyacı olan bu insanların həyat şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması üçün görülən tədbirlərdən, dövlət və ordu

quruculuğu, cinayətkarlıqla mübarizə və ictimai təhlükəsizliyin təmini sahələrində əldə olunmuş uğurlardan danışıb.

Sabirabad Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Siraqəddin Cabbarov və Xocalı Rayon İcra Hakimiyyəti başçısı Şahmar Usubov qaçqın və məcburi köçkünlərə göstərilən dövlət qayğısından söz açıb, bu yöndə adı çəkilən rayonlarda məskunlaşmış həmvətənlərimizin ehtiyaclarının ödənilməsinə və problemlərinin həllinə hər zaman xüsusi diqqət və həssaslıqla yanaşdığına görə dövlətimizin başçısına və Nazirliyin rəhbərliyinə təşəkkür ediblər.

Qaçqın və məcburi köçkünlər adından çıxış edənlər bu günün Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin doğum gününə təsadüf etdiyini qeyd edərək, dövlət başçısına bu münasibətlə təbriklərini ünvanlayıb, onun apardığı siyasət nəticəsində doğma torpaqlarına qayıdacaqlarına əminliklərini bildirib, göstərilən daimi diqqət və qayğıya görə minnətdarlıq ediblər.



Respublikanın daxili işlər orqanları əməkdaşlarının könüllülük prinsipi əsasında topladığı 80 min manatlıq vəsait Sabirabadın Yeni Şəhriyar və Goranboyun Aşağı Ağcakənd qəsəbələrində məskunlaşmış soydaşlarımıza təqdim olunub.

